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Врз основа на член 56 став 1 точка 4 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, а во согласност со  384 став 2 точка 3 и член 384 став 5 од Законот за трговски друштва, Годишното собрание на акционери на својата седница одржана на ден 23.06.2020 година ја донесе следната:
ОДЛУКА

за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори на Друштвото
1. Се одобрува работата на членовите на Одборот на директори на Друштвото за 2019 година, и тоа:

1. Штерјо Наков - Претседател на Одбор на директори 
2. Иван Петровски – извршен член/Генерален директор  
3. Драган Наков  -  извршен член/Заменик генерален директор 
4. Анета Лазарова – неизвршен член 
5. Лидија Трајковиќ – неизвршен независен член  
2. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

Собрание на акционери 

Претседавач 
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